
Februari 2022 

Sida 1 av 2 

BoendeInfo 
English 
You can find an English version of this document at 
https://lundenisollentuna.se/boendeinfo 

Rensa i trapphusen 
Om det brinner eller sker ett akut sjukdomsfall eller något liknande måste man lätt 
kunna komma upp och ner i trapphusen. Därför får du inte förvara saker där. Inte 
dörrmattor. Inte pulkor. Trots att det är vinter. 

Testa att ta trapporna ner istället för hissen, och kolla om det finns något som ska tas 
bort. Prata gärna med dina grannar. 

Stämma 2022 (endast för bostadsrättshavare) 
Alla ni som har bostadsrätter kommer att kallas till årsstämma 2022 under våren. 

Preliminärt datum är 14 Juni 

Har du några förslag till vad föreningen ska göra så ska du lämna in en motion. 
Dessa ska lämnas in till styrelsen senast 31 mars. Du kan gärna prata med 
styrelsen innan så kan vi se till att motionen blir så bra som möjligt. 

Det kommer även ske val till styrelse, samt till valberedning. Om du är intresserad får 
du gärna kontakta Kristina Malm Jansson, som är vår valberedning. Kontakta henne 
om styrelsearbete och du är nyfiken. Du når henne bäst på 070-201 70 23 eller 
kristina.malmj@gmail.com. 

Balkongprojektet har startat 
Styrelsen har anlitat företaget Pararet AB, och de hjälper oss att ta fram 
förfrågningsunderlag inför en upphandling av balkongrenovering och relaterat 
underhåll av tak och fasad. 

Vi kommer kalla till föreningsstämma och informationsmöten när vi skickat ut 
förfrågningar och fått in offerter. Förhoppningsvis blir det någon slags 
informationsträff i mars. 

Vill du bli mer involverad under resans gång, så hör av dig! Vi är gärna fler i 
arbetsgruppen! 



Februari 2022 

Sida 2 av 2 

Tack för hjälp med radonmätning 
Mätning pågår i flera lägenheter sedan en månad tillbaka. Tack alla ni som hjälper till 
med mätningar och ser till att vi kan uppfylla regler kring mätningar. Ni hjälper till att 
förebygga hälsoproblem i vår fastighet! 

Bättre i soprummet? 
Efter klagomål från det företag som hämtar våra sopor så har vi gjort ett nytt försök 
på att organisera soprummet. Var uppmärksam på vilka sopor som ska läggas var.  

Vi har även monterat nya lock på kompostkärlen. Tycker du de fungerar? Skicka ett 
mail och säg vad du tycker om de! 

Stäng dörrarna så att råttorna inte kommer in! 
Runt omkring vårat hus har vi råttfällor utställda. Senaste veckorna har de fångat fler 
råttor än vanligt. Därför är det viktigt att hålla dörrar stängda, så att vi inte får in råttor 
och andra gnagare i huset. 

Prata med Gunnar : Föreningens ordförande 
Mellan 18:00 och 19:00 kan du gå ner till föreningslokalen och prata med föreningens 
ordförande Gunnar Fernström, när det är något du vill ta upp. Han är på plats 

 7 mars, 4 april och 2 maj  

med vänliga hälsningar, Styrelsen BRF Lunden 
Gunnar Fernström, Jan Olivecrona, Ludvig Hult, Agneta Christiernsson, Filip Hidén, 
Husein Velic, Christian Bertvall 

mail: styrelsen@lundenisollentuna.se 


